

## **Ankiro ApS**

**Kompagnistræde 10**

**1208 København K**

**CVR-nr. 26 40 44 01**

### **Årsrapport for 2018**

**(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
29. maj 2019

---

Bo Vincents  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ankiro ApS  
Kompagnistræde 10  
1208 København K

Telefon: 33279700  
Telefax: Mobil 40 435 435

CVR-nr.: 26 40 44 01  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 1. januar 2002  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Bo Vincents, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive IT-virksomhed, herunder handel, produktion og salg af egne produkter samt konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 143.814, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.598.980.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.477.327</b>	<b>9.903.299</b>
Personaleomkostninger	1	-4.562.820	-6.784.244
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.914.507</b>	<b>3.119.055</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-4.430.914	-2.796.291
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>483.593</b>	<b>322.764</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>483.593</b>	<b>322.764</b>
Finansielle indtægter		1.532	267
Finansielle omkostninger	3	-289.687	-297.530
<b>Resultat før skat</b>		<b>195.438</b>	<b>25.501</b>
Skat af årets resultat	4	-51.624	-14.411
<b>Årets resultat</b>		<b>143.814</b>	<b>11.090</b>
Overført resultat		143.814	11.090
		<b>143.814</b>	<b>11.090</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.585.418	4.434.426
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>5.515.071</u>	<u>4.247.681</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>10.100.489</b></u>	<u><b>8.682.107</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>8.435</u>	<u>17.583</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>8.435</b></u>	<u><b>17.583</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>9</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.108.933</b></u>	<u><b>8.699.690</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.156.181	735.543
Andre tilgodehavender		951.247	1.330.933
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>26.531</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.107.428</b></u>	<u><b>2.093.007</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>598.939</b></u>	<u><b>1.189.544</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.706.367</b></u>	<u><b>3.282.551</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>12.815.300</b></u></u>	<u><u><b>11.982.241</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		128.378	128.378
Reserve for udviklingsomkostninger		7.878.381	4.906.150
Overført resultat		-6.407.779	-3.579.362
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.598.980</u></b>	<b><u>1.455.166</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.089.068	981.457
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.089.068</u></b>	<b><u>981.457</u></b>
Banker		621	7.604
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		786.005	886.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.274	1.751.312
Anden gæld		4.236.592	3.403.635
Periodeafgrænsningsposter		3.403.210	3.496.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.127.252</u></b>	<b><u>9.545.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.127.252</u></b>	<b><u>9.545.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>12.815.300</u></u></b>	<b><u><u>11.982.241</u></u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.380.670	9.039.990
Pensioner	318.573	238.563
Andre omkostninger til social sikring	127.091	140.600
Andre personaleomkostninger	576.634	456.789
	<b>10.402.968</b>	<b>9.875.942</b>
Aktiveret udviklingsomkostninger	-5.840.148	-3.091.698
	<b>4.562.820</b>	<b>6.784.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	21
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	4.421.766	2.788.339
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.148	7.952
	<b>4.430.914</b>	<b>2.796.291</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	119.143	114.102
Andre finansielle omkostninger	170.544	183.428
	<b>289.687</b>	<b>297.530</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudte skat	51.624	14.411
	<b>51.624</b>	<b>14.411</b>

## Noter til årsrapporten

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Udviklingspro- jekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2018	25.669.134	4.247.681	29.916.815
Tilgang i årets løb	4.572.758	5.840.148	10.412.906
Afgang i årets løb	0	-4.572.758	-4.572.758
Kostpris 31. december 2018	30.241.892	5.515.071	35.756.963
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	21.234.708	0	21.234.708
Årets afskrivninger	4.421.766	0	4.421.766
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	25.656.474	0	25.656.474
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.585.418</b>	<b>5.515.071</b>	<b>10.100.489</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	808.728
Kostpris 31. december 2018	808.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	791.145
Årets afskrivninger	9.148
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	800.293
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.435</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	9	0
Kostpris 31. december 2018	9	0
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copyfight IVS	København	45%	0	0

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	128.378	4.906.150	-3.579.362	1.455.166
Overførsler, reserver	0	2.972.231	-2.972.231	0
Årets resultat	0	0	143.814	143.814
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>128.378</b>	<b>7.878.381</b>	<b>-6.407.779</b>	<b>1.598.980</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fakula ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse t.kr. 441 pr. statusdagen vedrørende lejemålet på Kompagnistrædet.

Der er herudover ingen leje- eller leasingforpligtelser pr. statusdagen

Der påhviler selskabet almindelige arbejds- og garantiforpligtelser.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Vincents

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-218355314142  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 10:58:22  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 11:04:33  
Underskrevet med NemID

## Bo Vincents

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-218355314142  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 11:07:26  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e18de410tQJR22385921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).